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FERRARIS MAURIZIO PENSIERO IN MOVIMENTO 
SECONDA EDIZIONE 1 FILOSOFIA N.O. 9788839564283 1 PARAVIA 37,50 

33,60 

NO SI SI 

SI 

LA FILOSOFIA DALLE ORIGINI A OCKHAM 

ROMENI CLAUDIO FISICA INTORNO A NOI (LA) - 
VOLUME PER IL SECONDO 
BIENNIO (LDM) 

ZANICHELLI 
EDITORE 

FISICA 9788808920485 1 NO SI 

MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE 

CRISTIANI IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - 
VOLUME LA SCUOLA 

EDITRICE 
IRC 9788835049777 

AIE19 

MOTTO U 

1 

1 

1 

18,90 

0,00 

NO NO SI 

SI 

SI 

SI 

CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA 

ALIGHIERI DANTE 

BOLOGNA 

DIVINA COMMEDIA. INFERNO EDIZIONE 
LIBERA (A 
SCELTA) 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

NO 

NO 

NO 

SI 

SI 

SI 

LETTERATURA VISIONE MONDO 
V.1A+STRUMENTI LOESCHER 

EDITORE 
9788858329702 

9788858329719 

24,50 

24,60 

BOLOGNA LETTERATURA VISIONE MONDO 
V.1B LOESCHER 

EDITORE 

BERGER C FREMIAUX G 
POIREY C # FRANÇAIS 

CIDEB - BLACK 
CAT 

FRANCESE 9788853020680 

9788853020758 

2 23,70 

27,60 

NO NO 

NO NO 

SI 

SI 

WALTHER A BARTHES A DUDEK C 

ROGER L FAURE E 
VOLUME 2 + #GRAMMAIRE 2 + EBOOK + 
EASY EBOOK (SU DVD) 

PARODI L VALLACCO M 
RENAUD A CIDEB - BLACK 

CAT 
FRANCESE CONTEXTES DE GRAMMAIRE U 
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VOLUME + EBOOK 

REVELLINO PATRIZIA 

SCHINARDI GIOVANNA 

TELLIER EMILIE 

MIROIRS - VOL. 1 + FICHES DU 
MOYEN ÂGE AU ROMANTISME 
(LDM) 

ZANICHELLI 
EDITORE 

FRANCESE 9788808420589 

9788853020796 

1 

1 

34,90 

28,10 

NO SI SI 

SI 

LITTÉRATURE, HISTOIRE, ART ET CULTURE 

MOCHI S GALUZZI F 
CAMERON J EVANS F FIREWORDS CIDEB - BLACK 

CAT 
INGLESE NO SI 

VOLUME 1 + STUDY PACK 1 + EBOOK 

BONOMI MAURETTA 

KAYE VERNA 
OPEN SPACE UPDATED 

INGLESE 

INGLESE 

9788841642764 

9781108648080 

U 

U 

EUROPASS 31,30 

42,10 

NO NO SI 

SI 

LIVERANI LAURA 

COSGROVE OPEN WORLD FIRST B2 
STUDENT'S 
BOOK+WORKBOOK+EBOOK 

CAMBRIDGE 
UNIVERSITY 
PRESS 

HOBBS NO 

NO 

SI 

SI 

CATANI CESARINA 

GREINER HERBERT 
GANZ GENAU! - VOL. 3 (LDM) ZANICHELLI 

EDITORE 
TEDESCO 

TEDESCO 

TEDESCO 

9788808393029 

9788808545725 

9788848264419 

3 

2 

30,20 

30,60 

26,60 

SI 

SI 

SI 

PEDRELLI E - BERTOCCHI M 

CATANI CESARINA 

GREINER HERBERT 
GANZ GENAU! - VOLUME 2 (LDM) ZANICHELLI 

EDITORE 
NO NO 

NO NO 

PEDRELLI E - BERTOCCHI M 

DE JONG ANDREAS 
GRAMMAKTIV NEU 

CERUTTI CATERINA U POSEIDONIA F 

VOLUME + CD AUDIO + SOLUZIONI 
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BERGAMINI MASSIMO 

BAROZZI GRAZIELLA 

TRIFONE ANNA 

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - 
VOL. 3 CON TUTOR (LDM) ZANICHELLI 

EDITORE 
MATEMATICA 9788808930552 1 29,70 

34,80 

NO SI SI 

SI 

AA VV CAMPBELL BIOLOGIA CONCETTI E 
COLLEGAMENTI PLUS SECONDO 
BIENNIO SCIENZE NAT. 9788863646337 U LINX NO SI 

CASTRONOVO VALERIO DAL TEMPO ALLA STORIA LIBRO 
MISTO CON LIBRO DIGITALE LA NUOVA 

ITALIA 
EDITRICE 

STORIA 9788822198006 

9788838339691 

1 

1 

38,40 

39,40 

NO 

NO 

SI 

SI 

SI 

SI 

VOLUME 1, ATLANTE STORICO E 
GEOPOLITICO, CITTADINE E CITTADINI 
OGGI 

AA VV 
DIALOGO CON L'OPERA SANSONI PER 

LA SCUOLA 
ST. ARTE N.O. 

VOLUME 1 
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